Nos Bernhardus, sola dei misericordia [11] Seccoviensis episcopus, notum facimus 
universis presentes litteras inspecturis, quod anno domini Mo CCo LXXIIo Vo kalendas Januarii 

a Dietricus Kr.
b reverendissimi Kr.
c charissimo Kr.
d charitatem Kr. 
e moniales Kr.
f diaecesis Kr.
g inclusis Kr.
h inclusa Kr.
i defendendum Kr.
j congruente Kr.
k concordatione Kr.
l priorissae Kr.
m habent Kr.
n communi Kr.
o ostendunt Kr.
p vynecháno Kr.
q primo Kr.
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Augustini communem et religiosam vitam ducere debeant nunc et semper, maxime cumbm 
[36] de proventibus eiusdem ecclesie et de bonis quarundam dominarum, que se et sua eidem 
ecclesie contulerunt et religiosumbn habitum assumpserunt, decem sorores [37] possunt 
commode sustentari subieccione debita ordinario reservata, vel ei vel eis, cui vel quibus ille 
eandem duxerit committendum.bo Statuimus eciam, ut [38] eedem sanctimoniales duos ad 
minus [?]bp habeant capellanos sacerdotesbq etbr ipsam inofficient ecclesiam et ministrent 
in ea ecclesiastica sacramenta, quibus eciambs [39] prebendabt [sic] usque ad summam 
triginta duabrum [sic]bu librarum de obvencionibus eiusdem ecclesie percepiendum 
[sic]bv annis singulis taxandambw duximus hoc eciam statuentes, [40] ut eadem prebenda 
iuxta ordinacionem priorisse conventus eiusdem a procuratore, si quis fuerit pro tempore, 
plenarie ministretur. Et si prebenda supradicta [41]  de cottidianisbx <provencionibus> 
proventibus habere [sic]by poterit, condecenter illis tantummodo sint contenti. Sin autem 
defectus, sibz quis fuerit, de bonis ipsius monasterii [42] usque ad complementum taxacionis 
predicte plenarie suppleatur. Et ut premissa omnia a memoria non labantur et inviolabiliter 
observentur, presentes litteras [43] sigilli nostri munimineca duximus roborandas. Actum et 
datum anno domini Millesimo CCo LXXIIo VIIo idus Apriliscb [7. dubna 1272].

Deinde recepimus aliud privi[44]legium confirmacionis, quod erat bone memorie 
domini Chunradi, quondam archiepiscopi Salzburgensis,17 sub hoc tenore:

Nos Chunradus, dei et [45] apostolice sedis gracia sancte Salzburgensis ecclesie 
archiepiscopus, apostolice sedis legatus, omnibus presentes litteras inspecturis volumus 
esse notum, quod nos quasdam pa[46]tentes litteras venerabilis in Christo fratris bone 
memorie domini Wernhardi,cc quondam Seccoviensis episcopi, non viciatas, non abolitas 
neccd in ipsarum aliqua parte corrup[47]tas, sed eius vero sigillo pendenti munitas vidimus, 
habuimusce et legimus tenoris per omnia et continencie infrascripte:cf Nos Bernhardus, sola 
dei misericor[48]dia Seccoviensis episcopus, ceterum ut supra.cg Intendentes igitur, prout 
ex pastorali tenemur officio, cultum divini numinis promovere, ut per pie subieccionisch 
[49] graciam progressum habeat et perseveranciam deo gratam, supplicibusci 18 priorisse et 
conventus prefate ecclesie de Chirchperch supplicacionibus inclinati, quod a [50] supradictis